

Капітальний ремонт покрівлі з утепленням (спортивний корпус) Комунальної установи Сумська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №7 імені Максима Савченка Сумської міської ради по вул. Лесі Українки, 23 в м. Суми
Аналіз цін станом на 02.01.2026 р.

Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/л/балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Акт №1 приймання виконаних будівельних робіт за листопад 2023 року										
сторінка 7, рядок 11	Плита мінераловатна 150	м2	152,388	1 400,00	1 680,00	256 011,84	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-tc https://public-api.prozorro.gov.ua/a	187 338,95	68 672,89
сторінка 7, рядок 14	Пароізоляційна мембрана	м2	164,34	76,50	91,80	15 086,41	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroizol https://kub.kh.ua/ua/uteplitel/parobizol https://vista.ua/gidroizoljacijni-sumi	3 567,82	11 518,59
сторінка 7, рядок 15	Розділовий шар з геотекстилю	м2	164,34	67,60	81,12	13 331,26	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php? https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnu https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	9 088,00	4 243,26
сторінка 7, рядок 16	Рейка кріплення мембрани	п.м.	71,00	150,00	180,00	12 780,00	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-p https://technicol.com.ua/reyka-kr https://prom.ua/ua/p1718094799-p	4 539,03	8 240,97

сторінка 8, рядок 17	Клей-піна, 750 мл	шт	26	360,00	432,00	11 232,00	297,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/pena-k https://vista.ua/montazhna-pina/p3 https://epicentrk.ua/ua/shop/pina-k	7 730,58	3 501,42
сторінка 8, рядок 18	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	2,93	2 650,00	3 180,00	9 329,55	3 361,33	https://shop.kovalska.com/building- https://drive.google.com/file/d/1wjy https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/	9 861,54	-531,99
сторінка 8, рядок 19	Дюбель	шт	393	12,50	15,00	5 895,00	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel-	5 879,28	15,72
Акт №1 приймання виконаних будівельних робіт за березень 2024 року										
сторінка 7, рядок 13	Плита мінераловатна м200 1000.500.150	м2	936,34776	1 400,00	1 680,00	1 573 064,24	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-to https://public-api.prozorro.gov.ua/a	1 151 103,80	421 960,44
сторінка 7, рядок 14	Дюбель для кріплення утеплювача, 450 мм	шт	4680	45,60	54,72	256 089,60	44,14	https://fixpro.ua/dyubel-gok-l-525-m https://prom.ua/ua/p576968535-dy https://kub.in.ua/ua/uteplitel/setka-i	206 575,20	49 514,40
сторінка 7, рядок 15	Мембрана Е18	м2	273,6	680,00	816,00	223 257,60	672,00	https://terizo.com.ua/p/pvh-membra https://prom.ua/ua/p1617481271-p https://dahshop.com.ua/index.php?	183 859,20	39 398,40

сторінка 8, рядок 16	Шайби тарілчасті	шт	11564	14,50	17,40	201 213,60	4,70	https://onlinemetizi.com.ua/ua/p236 https://prom.ua/ua/p466473667-tar https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel-	54 350,80	146 862,80
сторінка 8, рядок 17	Клей-піна, 750 мл	шт	238	350,00	420,00	99 960,00	297,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/pena-k https://vista.ua/montazhna-pina/p3 https://epicentrk.ua/ua/shop/pina-kl	70 764,54	29 195,46
сторінка 8, рядок 18	Пароізоляційна мембрана	м2	264	76,50	91,80	24 235,20	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroizol https://kub.kh.ua/ua/uteplitel/parobz https://vista.ua/gidroizoljacijni-sumi	5 731,44	18 503,76
сторінка 8, рядок 19	Розділовий шар з геотекстилю	м2	264	65,20	78,24	20 655,36	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php? https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnu https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	14 599,20	6 056,16
сторінка 8, рядок 20	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	6,12	2 309,43	2 771,32	16 960,45	3 361,33	https://shop.kovalska.com/building- https://drive.google.com/file/d/1wjiv https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/	20 571,34	-3 610,89
сторінка 8, рядок 21	Дюбель	шт	960	12,50	15,00	14 400,00	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel	14 361,60	38,40
сторінка 8, рядок 22	Рейка кріплення мембрани	п.м.	60,00	150,00	180,00	10 800,00	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-p https://technicol.com.ua/reyka-kr https://prom.ua/ua/p1718094799-p	3 835,80	6 964,20

Акт №2 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2023 року

сторінка 8, рядок 12	Плита мінераловатна 150	м2	793,56	1 400,00	1 680,00	1 333 180,80	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-to https://public-api.prozorro.gov.ua/a	975 566,95	357 613,85
сторінка 8, рядок 13	Мембрана Е18	м2	306,3978	680,00	816,00	250 020,60	672,00	https://terizo.com.ua/p/pvh-membra https://prom.ua/ua/p1617481271-p https://dahshop.com.ua/index.php?	205 899,32	44 121,28
сторінка 8, рядок 15	Сітка дротяна 50х50х3 мм	м2	301,40	340,00	408,00	122 971,20	113,80	https://sitka.com.ua/uk/sitka-armatu https://alkiv.ua/ua/product/setka_ar https://zsk.kiev.ua/uk/product/566-s	34 299,32	88 671,88
сторінка 8, рядок 16	Пароізоляційна мембрана	м2	608,3	76,50	91,80	55 841,94	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroizo https://kub.kh.ua/ua/uteplitel/parob https://vista.ua/gidroizoljacijni-sumi	13 206,19	42 635,75
сторінка 9, рядок 17	Клей-піна, 750 мл	шт	105	360,00	432,00	45 360,00	297,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/pena-k https://vista.ua/montazhna-pina/p3 https://epicentrk.ua/ua/shop/pina-kl	31 219,65	14 140,35
сторінка 9, рядок 21	Рейка кріплення мембрани	п.м.	132,00	150,00	180,00	23 760,00	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-p https://technicol.com.ua/reyka-kr https://prom.ua/ua/p1718094799-p	8 438,76	15 321,24

сторінка 9, рядок 24	ПВХ жесьть листова	м2	14,70	1 200,00	1 440,00	21 168,00	1 357,00	https://prom.ua/ua/p722312520-pvh https://dahshop.com.ua/index.php? https://tehtonikol.com.ua/uk/pvkh-r	19 947,90	1 220,10
сторінка 9, рядок 25	Розділовий шар з геотекстилю	м2	253	67,60	81,12	20 523,36	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php? https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnu https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	13 990,90	6 532,46
сторінка 9, рядок 26	Дюбель	шт	1075,08	12,50	15,00	16 126,20	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel-	16 083,20	43,00
Акт №2 приймання виконаних будівельних робіт за червень 2024 року										
сторінка 9, рядок 13	Плита мінераловатна 150	м2	224,4	1 400,00	1 680,00	376 992,00	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-to https://public-api.prozorro.gov.ua/a	275 867,26	101 124,74
сторінка 9, рядок 14	Мембрана Е18	м2	260,9262	680,00	816,00	212 915,78	672,00	https://terizo.com.ua/p/pvh-membra https://prom.ua/ua/p1617481271-p https://dahshop.com.ua/index.php?	175 342,41	37 573,37
сторінка 9, рядок 17	Дюбель	шт	2596	12,50	15,00	38 940,00	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel-	38 836,16	103,84

сторінка 10, рядок 18	ПВХ жесьть листова	м2	23,84	1 200,00	1 440,00	34 329,60	1 357,00	https://prom.ua/ua/p722312520-pvkh-1000x1500x2mm https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=722312520 https://tehnonikol.com.ua/uk/pvkh-r	32 350,88	1 978,72
сторінка 10, рядок 21	Воронка водоприймальна	шт	6,00	2 600,00	3 120,00	18 720,00	2 274,44	https://prom.ua/ua/p615503758-vorodka https://smstroy.com.ua/shop/pokriv https://san-store.com.ua/voronka-k	13 646,64	5 073,36
сторінка 10, рядок 22	Дюбель для кріплення утеплювача, 450 мм	шт	334	45,60	54,72	18 276,48	44,14	https://fixpro.ua/dyubel-gok-l-525-mm https://prom.ua/ua/p576968535-dyubel https://kub.in.ua/ua/uteplitel/setka-i	14 742,76	3 533,72
сторінка 10, рядок 23	Клей-піна, 750 мл	шт	67	209,25	251,10	16 823,70	297,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/pena-k https://vista.ua/montazhna-pina/p3 https://epicentrk.ua/ua/shop/pina-kl	19 921,11	-3 097,41
сторінка 10, рядок 25	Пароізоляційна мембрана	м2	115,5	76,50	91,80	10 602,90	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroizol https://kub.kh.ua/ua/uteplitel/parob https://vista.ua/gidroizoljacijni-sumi	2 507,51	8 095,40
сторінка 10, рядок 27	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	2,52	3 140,87	3 769,04	9 497,99	3 361,33	https://shop.kovalska.com/building https://drive.google.com/file/d/1wjiy https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/	8 470,55	1 027,44
сторінка 10, рядок 28	Розділовий шар з геотекстилю	м2	115,5	65,20	78,24	9 036,72	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=722312520 https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnu https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	6 387,15	2 649,57

сторінка 10, рядок 29	Рейка кріплення мембрани	п.м.	45,00	150,00	180,00	8 100,00	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-p https://technonicol.com.ua/reyka-kr https://prom.ua/ua/p1718094799-p	2 876,85	5 223,15
сторінка 11, рядок 38	Шайби тарілчасті	шт	36	14,50	17,40	626,40	4,70	https://onlinemetizi.com.ua/ua/p236 https://prom.ua/ua/p466473667-tar https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel-	169,20	457,20
Акт №3 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2023 року										
сторінка 7, рядок 15	Плита мінераловатна 150	м2	51	1 400,00	1 680,00	85 680,00	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-to https://public-api.prozorro.gov.ua/a	62 697,11	22 982,90
сторінка 8, рядок 18	Мембрана Е18	м2	57	680,00	816,00	46 512,00	672,00	https://terizo.com.ua/p/pvh-membra https://prom.ua/ua/p1617481271-p https://dahshop.com.ua/index.php?	38 304,00	8 208,00
сторінка 8, рядок 21	Воронка водоприймальна	шт	4,00	2 600,00	3 120,00	12 480,00	2 274,44	https://prom.ua/ua/p615503758-vo https://smstroy.com.ua/shop/pokriv https://san-store.com.ua/voronka-k	9 097,76	3 382,24
сторінка 8, рядок 22	Рейка кріплення мембрани	п.м.	42,00	150,00	180,00	7 560,00	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-p https://technonicol.com.ua/reyka-kr https://prom.ua/ua/p1718094799-p	2 685,06	4 874,94

сторінка 8, рядок 23	Пароізоляційна мембрана	м2	55	76,50	91,80	5 049,00	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroizoljacija https://kub.kh.ua/ua/uteplitel/parobizoljacija https://vista.ua/gidroizoljacija-jni-sumi	1 194,05	3 854,95
сторінка 8, рядок 24	Розділовий шар з геотекстилю	м2	55	67,60	81,12	4 461,60	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php? https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnu https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	3 041,50	1 420,10
сторінка 8, рядок 25	Клей-піна, 750 мл	шт	8	360,00	432,00	3 456,00	297,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/pena-k https://vista.ua/montazhna-pina/p3 https://epicentrk.ua/ua/shop/pina-k	2 378,64	1 077,36
сторінка 8, рядок 26	Дюбель	шт	224	12,50	15,00	3 360,00	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel	3 351,04	8,96
Акт №3 приймання виконаних будівельних робіт за червень 2024 року										
сторінка 8, рядок 12	Плита мінераловатна 150	м2	1642,2	1 400,00	1 680,00	2 758 896,00	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-to https://public-api.prozorro.gov.ua/a	2 018 846,78	740 049,22
сторінка 8, рядок 13	Мембрана Е18	м2	1043,09	680,00	816,00	851 161,44	672,00	https://terizo.com.ua/p/pvh-membra https://prom.ua/ua/p1617481271-p https://dahshop.com.ua/index.php?	700 956,48	150 204,96

сторінка 8, рядок 14	Дюбель для кріплення утеплювача, 450 мм	шт	4000	45,60	54,72	218 880,00	44,14	https://fixpro.ua/dyubel-gok-l-525-m https://prom.ua/ua/p576968535-dyubel https://kub.in.ua/ua/uteplitel/setka-i	176 560,00	42 320,00
сторінка 8, рядок 16	Пароізоляційна мембрана	м2	880	76,50	91,80	80 784,00	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroizoljacija https://kub.kh.ua/ua/uteplitel/parobizoljacija https://vista.ua/gidroizoljacijni-sumi	19 104,80	61 679,20
сторінка 8, рядок 17	Дюбель	шт	5165	12,50	15,00	77 475,00	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel	77 268,40	206,60
сторінка 9, рядок 18	Розділовий шар з геотекстилю	м2	880	65,20	78,24	68 851,20	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php? https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnu https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	48 664,00	20 187,20
сторінка 9, рядок 19	Клей-піна, 750 мл	шт	116	350,00	420,00	48 720,00	297,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/pena-k https://vista.ua/montazhna-pina/p3 https://epicentrk.ua/ua/shop/pina-k	34 490,28	14 229,72
сторінка 9, рядок 20	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M100	м3	11,32	3 140,87	3 769,04	42 673,12	3 361,33	https://shop.kovalska.com/building https://drive.google.com/file/d/1wjy https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/	38 056,98	4 616,14
сторінка 9, рядок 21	Рейка кріплення мембрани	п.м.	221,00	150,00	180,00	39 780,00	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-p https://technicol.com.ua/reyka-kr https://prom.ua/ua/p1718094799-p	14 128,53	25 651,47

сторінка 9, рядок 24	ПВХ жесьть листова	м2	13,13	1 200,00	1 440,00	18 907,20	1 357,00	https://prom.ua/ua/p722312520-pvkh-1000x1500x1mm https://dahshop.com.ua/index.php?cat=1&id=722312520 https://tehnonikol.com.ua/uk/pvkh-1000x1500x1mm	17 817,41	1 089,79
Акт №4 приймання виконаних будівельних робіт за липень 2024 року										
сторінка 8, рядок 12	Плита мінераловатна 150	м2	1343,34	1 400,00	1 680,00	2 256 811,20	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-to https://public-api.prozorro.gov.ua/a	1 651 441,75	605 369,45
сторінка 8, рядок 13	Мембрана Е18	м2	773,79	680,00	816,00	631 412,64	672,00	https://terizo.com.ua/p/pvh-membr https://prom.ua/ua/p1617481271-p https://dahshop.com.ua/index.php?cat=1&id=1617481271	519 986,88	111 425,76
сторінка 8, рядок 14	Дюбель для кріплення утеплювача, 450 мм	шт	3265	45,60	54,72	178 660,80	44,14	https://fixpro.ua/dyubel-gok-l-525-m https://prom.ua/ua/p576968535-dyubel https://kub.in.ua/ua/uteplitel/setka-i	144 117,10	34 543,70
сторінка 8, рядок 16	Дюбель	шт	4468	12,50	15,00	67 020,00	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel	66 841,28	178,72
сторінка 8, рядок 17	Пароізоляційна мембрана	м2	718,85	76,50	91,80	65 990,43	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroizol https://kub.kh.ua/ua/uteplitel/paroba https://vista.ua/gidroizoljacijni-sumi	15 606,23	50 384,20

сторінка 9, рядок 18	Розділовий шар з геотекстилю	м2	718,85	65,20	78,24	56 242,82	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php? https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnu https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	39 752,41	16 490,42
сторінка 9, рядок 19	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	9,64	3 140,87	3 769,04	36 329,82	3 361,33	https://shop.kovalska.com/building- https://drive.google.com/file/d/1wjiy https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/	32 399,86	3 929,96
сторінка 9, рядок 21	Рейка кріплення мембрани	п.м.	72,30	150,00	180,00	13 014,00	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-p https://technicol.com.ua/reyka-kr https://prom.ua/ua/p1718094799-p	4 622,14	8 391,86
сторінка 9, рядок 24	Клей-піна, 750 мл	шт	20	350,00	420,00	8 400,00	297,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/pena-k https://vista.ua/montazhna-pina/p3 https://epicentrk.ua/ua/shop/pina-kl	5 946,60	2 453,40
Акт №5 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2024 року										
сторінка 6, рядок 11	Плита мінераловатна 150	м2	573,24	1 400,00	1 680,00	963 043,20	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-to https://public-api.prozorro.gov.ua/a	704 715,46	258 327,74
сторінка 6, рядок 12	Мембрана Е18	м2	157,32	680,00	816,00	128 373,12	672,00	https://terizo.com.ua/p/pvh-membra https://prom.ua/ua/p1617481271-p https://dahshop.com.ua/index.php?	105 719,04	22 654,08

сторінка 6, рядок 13	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	8,74	3 140,87	3 769,04	32 927,50	3 361,33	https://shop.kovalska.com/building-https://drive.google.com/file/d/1wjiv-https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/	29 365,59	3 561,91
сторінка 6, рядок 14	Пароізоляційна мембрана	м2	314,05	76,50	91,80	28 829,79	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroizhttps://kub.kh.ua/ua/uteplitel/parobhttps://vista.ua/gidroizoljacijni-sumi	6 818,03	22 011,76
сторінка 6, рядок 15	Розділовий шар з геотекстилю	м2	314,05	65,20	78,24	24 571,27	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php?https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnuhttps://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	17 366,97	7 204,31
сторінка 6, рядок 16	Дюбель	шт	552	12,50	15,00	8 280,00	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel-https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel-https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubelhttps://epicentrk.ua/ua/shop/dyubelhttps://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel	8 257,92	22,08
сторінка 7, рядок 19	Рейка кріплення мембрани	п.м.	4,27	150,00	180,00	768,60	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-phttps://technicol.com.ua/reyka-krhttps://prom.ua/ua/p1718094799-p	272,98	495,62
сторінка 7, рядок 21	Дюбель для кріплення утеплювача, 450 мм	шт	-1594	45,60	54,72	-87 223,68	44,14	https://fixpro.ua/dyubel-gok-l-525-nhttps://prom.ua/ua/p576968535-dyhttps://kub.in.ua/ua/uteplitel/setka-i	-70 359,16	-16 864,52

Акт №6 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2024 року

сторінка 9, рядок 17	Мембрана Е18	м2	373,8	680,00	816,00	305 020,80	672,00	https://terizo.com.ua/p/pvh-membr https://prom.ua/ua/p1617481271-p https://dahshop.com.ua/index.php?	251 193,60	53 827,20
сторінка 10, рядок 19	Плита мінераловатна 150	м2	68,96424	1 400,00	1 680,00	115 859,92	1 229,36	https://e-construction.gov.ua/files-to https://public-api.prozorro.gov.ua/a	84 781,53	31 078,39
сторінка 10, рядок 20	Розділовий шар з геотекстилю	м2	451,66	65,20	78,24	35 337,88	55,30	https://dahshop.com.ua/index.php? https://sumy.kub.in.ua/ua/stroitelnu https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-g	24 976,80	10 361,08
сторінка 10, рядок 21	Дюбель	шт	2374	12,50	15,00	35 610,00	14,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel- https://epicentrk.ua/ua/shop/dyubel-	35 515,04	94,96
сторінка 10, рядок 24	Воронка водоприймальна	шт	8,00	2 600,00	3 120,00	24 960,00	2 274,44	https://prom.ua/ua/p615503758-vo https://smstroy.com.ua/shop/pokriv https://san-store.com.ua/voronka-k	18 195,52	6 764,48
сторінка 10, рядок 25	Пароізоляційна мембрана	м2	247,06	76,50	91,80	22 680,11	21,71	https://epicentrk.ua/ua/shop/paroiz https://kub.kh.ua/ua/uteplitel/parob https://vista.ua/gidroizoljacijni-sumi	5 363,67	17 316,44
сторінка 11, рядок 32	Рейка кріплення мембрани	п.м.	28,23	150,00	180,00	5 081,40	63,93	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-p https://technicol.com.ua/reyka-kr https://prom.ua/ua/p1718094799-p	1 804,74	3 276,66

сторінка 11, рядок 36	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,06	2 309,43	2 771,32	2 951,12	3 361,33	https://shop.kovalska.com/building- https://drive.google.com/file/d/1wjiy https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/	3 579,41	-628,29
сторінка 11, рядок 44	Шайби тарілчасті	шт	24	14,50	17,40	417,60	4,70	https://onlinemetizi.com.ua/ua/p236 https://prom.ua/ua/p466473667-tar https://epicentrk.ua/ua/shop/diubel-	112,80	304,80

Проаналізовано матеріалів на 14,74 млн грн
Різниця 3,7 млн грн (25,28%)